
 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   67029480995

ชื�อโครงการ 
  

ประกวดราคาซื�อหมวกป้องกนักระสนุและสะเกด็ระเบดิ พรอ้มรางตดิอปุกรณแ์บบถอด
ประกอบ จํานวน 120 ใบ ดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

รหสัหน่วยงาน   0200600036

ชื�อหน่วยงาน   กรมสรรพาวธุทหารอากาศ กรงุเทพฯ

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   0135550033908

ชื�อผูเ้สนอราคา   บรษัิท อนิโวสตาร ์จํากดั

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   23/67

วนัที�ทําสญัญา   06/06/2567 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   822,240.00

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   670601016337

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 27 มิถุนายน 2567
ปริยพรรณ หาญสุด - เจาหนาที่พัสดุ
กรมสรรพาวุธทหารอากาศ กรุงเทพฯ

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp


 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   67039013102

ชื�อโครงการ 
  

ประกวดราคาซื�อวสัดสุนับสนุนการสรา้งบรรจภุณัฑอ์าวธุและบรภิณัฑส์รรพาวธุ จํานวน 90 
รายการ ดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

รหสัหน่วยงาน   0200600036

ชื�อหน่วยงาน   กรมสรรพาวธุทหารอากาศ กรงุเทพฯ

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   0115532000840

ชื�อผูเ้สนอราคา   บรษัิท เซฟ-ท-ีเซลล ์แอนด ์เซอรว์สิ จํากดั

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   27/67

วนัที�ทําสญัญา   28/06/2567 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   520,000.00

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   670601017384

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 28 มิถุนายน 2567
ปริยพรรณ หาญสุด - เจาหนาที่พัสดุ
กรมสรรพาวุธทหารอากาศ กรุงเทพฯ

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp


 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   67039411830

ชื�อโครงการ 
  

ประกวดราคาซื�อวสัดสุรา้งที�เกบ็อาวธุและบรภิณัฑส์รรพาวธุ จํานวน 9 รายการ ดว้ยวธิี
ประกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

รหสัหน่วยงาน   0200600036

ชื�อหน่วยงาน   กรมสรรพาวธุทหารอากาศ กรงุเทพฯ

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   0115532000840

ชื�อผูเ้สนอราคา   บรษัิท เซฟ-ท-ีเซลล ์แอนด ์เซอรว์สิ จํากดั

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   24/67

วนัที�ทําสญัญา   05/06/2567 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   390,000.00

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   670601001771

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 5 มิถุนายน 2567
ปริยพรรณ หาญสุด - เจาหนาที่พัสดุ
กรมสรรพาวุธทหารอากาศ กรุงเทพฯ

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp


 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   67039433352

ชื�อโครงการ 
  

ประกวดราคาซื�ออะไหลซ่อ่มบํารงุป้อมปืนรถเกราะ V-150 จํานวน 80 รายการ ดว้ยวธิี
ประกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

รหสัหน่วยงาน   0200600036

ชื�อหน่วยงาน   กรมสรรพาวธุทหารอากาศ กรงุเทพฯ

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   3620400365960

ชื�อผูเ้สนอราคา   นัฐ มารเ์กต็ติ�ง

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   26/67

วนัที�ทําสญัญา   27/06/2567 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   724,736.00

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   670601016894

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 28 มิถุนายน 2567
ปริยพรรณ หาญสุด - เจาหนาที่พัสดุ
กรมสรรพาวุธทหารอากาศ กรุงเทพฯ

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp


 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   66027372934

ชื�อโครงการ 
  

ประกวดราคาซื�อหมวกป้องกนักระสนุและสะเกด็ระเบดิ พรอ้มรางตดิตั �งอปุกรณแ์บบถอด
ประกอบ จํานวน 2,769 ใบ ดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

รหสัหน่วยงาน   0200600036

ชื�อหน่วยงาน   กรมสรรพาวธุทหารอากาศ กรงุเทพฯ

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   0105541003562

ชื�อผูเ้สนอราคา   บรษัิท สเตย-์เอส เอส เอฟ จํากดั

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   1/67

วนัที�ทําสญัญา   01/11/2566 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   20,158,320.00

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   670601013927

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 24 มิถุนายน 2567
ปริยพรรณ หาญสุด - เจาหนาที่พัสดุ
กรมสรรพาวุธทหารอากาศ กรุงเทพฯ

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp

	EB.20-67
	EB.27-67
	EB.30-67
	EB.31-67
	EB.38-67



